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Möte: Styrelsemöte Västerviks handbollsförening 

Tid: 17:00 

Plats: Klubblokalen, Johannesbergsvägen Västervik. 

Närvarande:  

Kassör: Robert Vujaklija, (RV) 

Ledamot/sekreterare: Johanna Lyngell (JL) 

Ledamot: Johan Masth (JM) 

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA) 

Ledamot: Simon Frid (SF) 

Gäst: Michael Johansson (MJ) 

Frånvarande: 

Ledamot: Caroline Pettersson (CP) 

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ) 

Suppleant: Rickard Detterberg (RD) 

 

 

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare 
och justerare av protokoll 

Närvarande utser RV som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och 

justerare SF. 

2. Mötets öppnande 

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet 

öppnat.  

3. Godkännande av föregående sammanträdes-
protokoll 

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.  

4. Fastställande av dagordning 

 Närvarande godkänner upprättad dagordning. 

 

5. Dagordning 

Ekonomi 

RV sammanfattar föreningens ekonomi som god.  

Ökade sponsorintäkter. Lägre domarkostnader (herrlaget åkte ur division 2). 

Ökade utgifter för USM och SUL eftersom vi har fler ungdomar och lag i 

aktuell åldersgrupp.  
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Sponsring 

Sponsorer har omförhandlats och nya är tecknade. Faktureras enligt avtal. 

Styrelsen beslutar att uppdaterade sponsoravtals dokumentet kommer gälla 

från dags datum tills vidare.   

Styrelsen har startat ett Instagram konto (vasterviks_handbollsforening). 

Planen är att visa upp föreningens sponsorer där framöver utöver nuvarande 

Facebook sida och laget.se 

Vill du sponsra Västerviks handbollsföreningen eller förmedla kontakt? 

Maila styrelsen: vastervikshf@gmail.com  

 

Medlemsavgift och laget.se 

Medlemsavgift utskickade via laget.se.  

Styrelsen beslutar att inte avgiftsbelägga ledare. Styrelsen vill genom detta 

beslut visa sin uppskattning för de många ideella timmar som alla ledare 

lägger på sina respektive lag. Ledare blir avgiftsfria medlemmar, men får 

självklart betala som stödmedlemmarna om de vill.  

Stödmedlemmar betalar 300 kr per säsong. För att bli stödmedlem swishar 

man till 123 137 41 64  alternativt bakgiro 677-7387. Ange stödmedlem i 

meddelande vid inbetalning via swish eller bankgiro. 

Genom medlemskap erhåller spelare och ledare del av den gruppförsäkring 

som föreningen har. Denna försäkring gäller till, från och under träning eller 

match. Av denna anledning är det av vikt att nya ledare registreras på 

laget.se och att nya spelare läggs in och därefter erhåller medlemsavgift 

utifrån när på säsongen de börjar. Börjar någon till exempel kring nyår 

erhåller de halverad avgift. Nya spelare får ”prova på” under cirka 2 veckor 

och därefter meddelar ansvarig ledare föreningens kassör.  

  

Försäljning  

Förberedelser inför föreningens vårförsäljning pågår. Information kommer 

att skickas ut av JL inför samt mer detaljerad i samband med försäljningens 

start i januari 2024. Vi kommer sälja lotter från sportlotteriet. Lotten kostar 

50kr med förtjänst på 25kr per såld lott. Möjlighet till vinst på skraplotten 

och lotten blir betald/gratis genom att nyttja rabatter som finns på lottens 

baksida. Vi kommer även sälja NewBody.  

Styrelsen beslutar att det från flickor/pojkar 13 fortsatt är minst 300kr i 

förtjänst per spelare med möjlighet för friköp på 600kr. Föreningen sänker 

förtjänst per spelare för de yngre till 200 kr med möjlighet för friköp på 

500kr. Handbollsskolan behöver inte sälja.  

mailto:vastervikshf@gmail.com
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Ordförande 

Vid dagens styrelsemöte var MJ inbjuden som gäst. Om styrelsen och dess 

valberedning anser att MJ är lämpad som ordförande kommer styrelsen 

sammankalla till extra årsmöte.  

 

Welux  

Welux beräknas enligt Västerviks kommun vara klart i december 2023. 

Föreningen har erhållit 75% av bidraget från SISU. Återrapportering sker när 

hallen är färdigställd och först då erhåller föreningen det återstående 

bidraget. Skylt som synlighets gör att föreningen mottagit bidrag av 

Riksidrottsförbundet till anläggningen ska sättas upp på Welux. 

Welux kommer ha ett mindre omklädningsrum med en dusch, två toaletter, 

samt ett par ställen att hänga av sig kläder på. Kommer finnas ett område där 

lagen kan förvara bollar och annat material. Låsbar gallerbur ska ordnas, 

men till att börja med får material ställas bakom lokalen.  

Nytt ledarmöte planeras när man fått tillgång till Welux för att bland annat 

planera träningstider.  

 

Matchställ 

Samtliga lag har nu matchställ. En del har erhållit nya alternativt fått ärva om 

sådan möjlighet fanns. Styrelsen uppmanar Västerviks handbollsförenings 

lag att spela i röd matchställs tröja när så är möjligt eftersom det är 

föreningens färg och enhetliga shorts i svart, rött eller vitt samt enhetliga vita 

alternativt svarta strumpor.  

 

Utdrag ur polisregistret  

Samtliga tränare/lagledare i Västerviks handbollsförening ska uppvisa utdrag 

ur polisregistret senast 30/11 till JL. Utdrag ur belastningsregistret - 

Digitaliseringsinitiativet. SF tittar på hur man smidigast kan registrera detta 

på laget.se samt ev. erhålla påminnelse årligen.  

 

Fotografering 

LKJ kommer att samordna tid och plats för fotografering av samtliga lag 

med stöd av JL i januari 2024. Vid fotograferingstillfället är det rött 

matchställ och ledarkläder som gäller. Detaljerad information kommer 

skrivas ut på ledarsidan på Facebook. 

https://digitaliseringsinitiativet.se/belastningsregistret?gclid=CjwKCAjwnOipBhBQEiwACyGLuvLoeQpZ54dDVrU-FgN65ojA_adjdVi3yfpNu5x3y8fVdliKidUiGBoCHLQQAvD_BwE
https://digitaliseringsinitiativet.se/belastningsregistret?gclid=CjwKCAjwnOipBhBQEiwACyGLuvLoeQpZ54dDVrU-FgN65ojA_adjdVi3yfpNu5x3y8fVdliKidUiGBoCHLQQAvD_BwE


 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Sida 

4(5) 

Sammanträdesdatum 

2023-11-13 
 

 

  
 

 
Justerandes sign Utdragsbestyrkande 

     

 

SF tittar på hur föreningen på ett smidigt kan samla in godkännande av 

fotografering av spelare i syfte att till exempel kunna publicera bilder på 

instagram.  

 

Handbollsskolan 

SF kommer skriva på ledarsidan på Facebook vilka datum/tider 

handbollsskolan önskar att 2 spelare från något ungdomslag är med som 

”hjälpledare” med start från 2024.  

Styrelsen planerar för att handbollsskolans spelare ska springa in med 

herrlaget vid någon/några av deras hemmamatcher.  

 

Julhandboll – en föreningsaktivitet  

Styrelsen planerar även i år för handboll på juldagen. Kiosk kommer ordnas 

samt lottförsäljning. Preliminärt spelar herrlaget kl.12:00 och F16 kl.13:30 

(Alexander Mejer samordnar matcherna). JL samordnar kiosk. 

Ambitionen om en föreningsaktivitet i anslutning till en av julens helgdagar i 

sporthallen planeras in under våren 2024.  

 

Dokument 

SF ser över nuvarande stagar och hur man kan uppdatera det dokumentet och 

framöver dess innehåll. 

SF ser över om styrelsen kan spara dokument på laget.se som endast de kan 

komma åt.  

 

Nytt bokningssystem av hallar 

Vastervik.rbok.se. Användare behöver läggas in i systemet (Veronica och 

Fredrik inlagda av RV). RV ombesörjer att samtliga ledare får behörighet.  

 

Stadgar 

Stadgar finns för föreningen. SF åtar sig att titta närmare på dem och hur 

styrelsen framöver ska kunna digitalisera dem och uppdatera dem.  

 

Matchgrupp 

Styrelsen ser behov av att tillskapa en matchgrupp (ett utskott till styrelsen). 

Matchgruppens ansvar skulle bland annat vara att ombesörja seniorlagens 

hemmamatcher (sekretariat, kiosk, musik, inträde, lottförsäljning med mera). 
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Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och 

förklarade mötet för avslutat. 

Nästa möte 

2024-01-18 kl.17.00 i klubblokalen.  

 


